Mit Sicherheit SpannungisoPV1685xxx_D00007_06_D_XXDE/04.2023
ISOMETER® isoPV1685…
Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete Netze bis AC 1000 V
und DC 1500 V in Photovoltaik-Anlagen
Ab Seriennummer: 2108…
2 isoPV1685xxx_D00007_06_D_XXDE/04.2023
ISOMETER® isoPV1685… Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete Netze
bis AC 1000 V und DC 1500 V in Photovoltaik-Anlagen

11 - A1, A2 Anschluss an Us = DC 24 V über Sicherungen, je 6 A.
12 - L1/+, L2/- Anschluss an das zu überwachende Netz
Bestellangaben
Ansprechwertbereich
Versorgungsspannung Us
1) Netznennspannung Un
Inkl.  µSD-Karte Typ Art.-Nr.
DC AC DC
200 Ω…1 MΩ 18…30 V
0…1000 V 0…1500 V – isoPV1685RTU-425 B91065603
– 0…1500 V isoPV1685P-425 B91065604
1) Absolutwerte
A B S
31 32 34 11 12 1421 22 24
US
A1 A2
6 A 6 A
1 A 1 A
Un
L1/+ L2/-
1 A 1 A
Un
L1/+ L2/-
1 A 1 A
Un
L1/+
L1
L2
L1
L2
L1
L2
L3
L2/-
PE
E KE
 L1/+  L1/+  L2/-    L2/-
I2+  I2-   I1+  I1-   A    B    S  31  32  34  k     l    kT   lT  21  22  24  11  12  14   E    KE  A1  A2
K1K2K3
I2+ I2- I1+ I1-
+
-
CAN2CAN1
RS-485
Term.
12
3
7
6
8 9
10 11
12 12 12
4
5
3 AC-System AC-System DC-System
4 isoPV1685xxx_D00007_06_D_XXDE/04.2023
ISOMETER® isoPV1685RTU/isoPV1685P
Ansprechzeit bei Isolationsmessung